Протокол № 9

oт 22 апреля  2024 года

заседания научного кружка

«Моя первая научная работа»

Руководитель – д.э.н., профессор кафедры «Государственное и

муниципальное управление» И.Ю.Ильина.

          Секретарь - Земскова М.В., студентка группы ГМУ(23-2).
          Присутствовали: Исмагилова А.В. (ГМУ23-1), Земскова М.В.

(ГМУ23-2), Кучеренко Е.А. (ГМУ23-4), Крушина А.В. (ГМУ23-7).

 Повестка дня:

Подготовка научной статьи.

Подготовка обзора теоретических источников.

Сбор эмпирической информации.

Выступила: Ильина И.Ю.

Проведены индивидуальные консультации со студентами.

Раскрыты основные подходы к анализу теоретико-методологических

материалов по проблеме исследования.

Рассмотрены технологии сбора эмпирической информации. Даны

общие  рекомендации по проведению анкетирования и формализованного

интервью.

В обсуждении приняли участие студенты: Кучеренко Е.А., Земскова

М.В.

Постановили:

1. Принять информацию к сведению.

2. Продолжить работу над научной статьей.

Председатель                                                               И.Ю.Ильина

Секретарь                                                    М.В.Земскова